
R.F.I. CASERTA - FOGGIA

40

4
2
.3

1

4
2
.2

8

4
2
.1

1

4
2
.0

1

4
1
.9

3

4
1
.0

5

4
2
.2

6

3
7
.6

6

3
8
.4

4

3
8
.2

4

3
9
.4

4

3
7
.7

5

3
8
.9

1

4
4
.9

5
4
4
.8

1

4
2
.0

7
6

4
2
.0

6
6

T
1
4

V
2
8

R.F.I. CASERTA - FOGGIA

40

4
2
.3

1

4
2
.2

8

4
2
.1

1

4
2
.0

1

4
1
.9

3

4
1
.0

5

4
2
.2

6

3
7
.6

6

3
8
.4

4

3
8
.2

4

3
9
.4

4

3
7
.7

5

3
8
.9

1

4
4
.9

5
4
4
.8

1

4
2
.0

7
6

4
2
.0

6
6

T
1
4

V
2
8

S1 S2

A
s
s
e
 G

iu
n
to

P
ro

g
. 

1
8
+

6
4
2
.9

7

A
s
s
e
 G

iu
n
to

P
ro

g
. 

1
8
+

6
6
0
.4

7

17.50

1
3
.7

0

Muro di contenimento

Recinzione

Strada di servizio

Fosso di guardia

Fosso di guardia
Recinzione Strada di servizioFosso di guardia

Asse binario dispari di progetto

Asse binario pari di progetto

Asse binario dispari di progetto

Asse binario pari di progetto

N

S

E

W

CANCELLO BENEVENTO

N

S

E

W

CANCELLO BENEVENTO

Manufatto esistente da demolire

Asse binario esistente

NOTE GENERALI

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

ELABORATI DI RIFERIMENTO

  n. Elab.:

SCALA

COMMITTENTE : 

DIRETTORE LAVORI : 

APPALTATORE : 

PROGETTAZIONE : 

PROGETTO ESECUTIVO 

ITINERARIO NAPOLI - BARI

RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO

II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO - VITULANO

1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO - TELESE

APPALTATORE  

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato DataData Data

PROGETTISTA: 
DIRETTORE DELLA
PROGETTAZIONE: 

RTI
IL DIRETTORE TECNICO

Responsabile integrazione fra le varie 
prestazioni spacialistiche

Ing. PIERGIORGIO GRASSO
RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI

File:

Ing. S. Del Balzo

I F 2 6 1 2 E Z Z

Per la tabella materiali e note generali fare riferimento al documento:
"IF26.1.2.E.ZZ.TT.OC.00.0.0.001 - Tabella Materiali e Note generali".

Per la tabella materiali e note generali fare riferimento al documento:
"IF26.1.2.E.ZZ.TT.OC.00.0.0.001 - Tabella Materiali e Note generali".

1 : 200

VI03 - Ponte MORTALE
Ponte a campata singola al km 18+642.97 al km 18+660.47
Planimetria ante e post operam
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Vista Prospettica - Viadotto VI03-
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Planimetria Post Operam2
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